
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 206 Lunes 25 de agosto de 2014 Sec. V-A.  Pág. 40953

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
30

32
9

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

30329 Anuncio de licitación del Ayuntamiento de Ullastrell para la adjudicación
del contrato de servicios de recogida de residuos y limpieza viaria del
municipio de Ullastrell.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Ayuntamiento de Ullastrell.
b) Dependencia que tramita el expediente: Ayuntamiento de Ullastrell.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Registro General.
2) Domicilio: C/ Serra,17.
3) Localidad y código postal: Ullastrell, 08231.
4) Teléfono: 937887262.
5) Telefax: 937887195.
6) Correo electrónico: ullastrell@diba.cat.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.ullastrell.cat.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 7/10/2014.

d) Número de expediente: GL 70/2014.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Contrato de servicios.
b) Descripción: Contrato de servicios de recogida de residuos y limpieza viaria.
d) Lugar de ejecución/entrega:

1) Domicilio: C/ Serra, 17.
2) Localidad y código postal: Ullastrell, 08231.

e) Plazo de ejecución/entrega: 4.
f) Admisión de prórroga: 2.
i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 90510000/ 90610000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Armonizado.
b) Procedimiento: Abierto.
d) Criterios de adjudicación: 58% criterios objetivos, 42% criterios subjetivos

caracter tecnico.

4. Valor estimado del contrato: 462.007,32 €.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 462.007,32 €.

6. Garantías exigidas. Provisional (importe): 9.240,14 euros.  Definitiva (%): 5% del
importe finalmente adjudicado.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 07/10/2014.
b) Modalidad de presentación: Presencial registro, electrónica.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro general del ente.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 206 Lunes 25 de agosto de 2014 Sec. V-A.  Pág. 40954

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
30

32
9

2) Domicilio: C/ Serra, 17.
3) Localidad y código postal: 08231.
4) Dirección electrónica: ullastrell@diba.cat.

10. Gastos de publicidad: 2000 €.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 4 de agosto
de 2014.

Ullastrell, 4 de agosto de 2014.- El Secretario.
ID: A140043323-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-08-22T18:17:21+0200




